691XZZ%h7&, https://www. caloc. cn/product/B01/01/001/691XZZ. html
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A Gy
HHE A X
A X Gy
HEE A X

wE B (N)

BARHE S AT
HAUE AT

‘24 ]ST (mm)

da(min)
db (max)
Da (max)
Db (min)
ra (max)

b (min)

JFk
B

AR A 2

Hefh 2

Cr

Cor

2.7
2.5
3.8
4.3
0.15
0.15

69
691X77

1X
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69

F 2T (mm)

FEH

HE

B
B1
r(min)
11 (min)

MBI (rpm)

Jil=plizbyEe Open/ZZ/2RZ
Jil=pliabic 2RS

VR Open/Z
i (g)

FF=

Bl i
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1.5

2.6
0.15
0.15

85000

100000

0.17
0.2
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