



参数图

公称型号

按密封形式区分	开式	691X
按密封形式区分	铁盖	691XZZ
按密封形式区分	非接触式密封	—
按密封形式区分	接触式密封	—

主要尺寸(mm)

内径	d	1.5
外径	D	5
宽度	B	2
	B1	2.6
	r(min)	0.15
	r1(min)	0.15

额定载荷(N)

基本额定动载荷	Cr	237
基本额定静载荷	Cor	69

极限速度 (rpm)

脂润滑	Open/ZZ/2RZ	85000
脂润滑	2RS	—
油润滑	Open/Z	100000

安装尺寸(mm)

da(min)	2.7
db(max)	2.5
Da(max)	3.8
Db(min)	4.3
ra(max)	0.15
rb(min)	0.15

重量(g)

开式	0.17
带防尘盖	0.2

数据表仅为所选产品的尺寸和基本额定载荷概览, 更多信息请咨询「高可智选」工程师, 电话/微信: 181 0109 1908
 也可通过查询系统, 了解更多有关此型号的商品信息, 网址: <https://www.caloc.cn/>。



工程师微信



微信小程序